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September 25, 2024 
 
 
 

To, 
The Dept. of Corporate Services 
BSE Limited, 
Phiroze Jeejeebhoy Towers, 
Dalal Street, Mumbai -400001 
 
Scrip Code: 500168 
ISIN: INE533A01012 

 
Sub: Disclosure under Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), 
Regulations, 2015 
 
Dear Sir(s), 
 
Pursuant to Regulation 30 read with Clause 20 of Para A of Part A of Schedule III of the Securities and 
Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby 
submit the details of order dated August 22, 2024 received by the Company on September 24, 2024 from 
Excise & Taxation Officer, Faridabad, (South) Ward-5, Haryana. 
 
The required details under SEBI Circular no. SEBI/HO/CFD/CFDPoD-1/P/CIR/2023/123 dated July 13, 2023, 
are enclosed as Annexure A. 

 
We request you to take the above information on record. 

 
Thanking you. 
 
Yours Sincerely, 
For Goodyear India Limited 
 
 

 
 

Anup Karnwal 
Company Secretary & Compliance Officer 
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Annexure A 
 
 

S. No. Particulars Information 
1 Name of the Authority Excise & Taxation Officer, Faridabad, (South) Ward-5, Haryana 

2 Nature and details of the 
action(s) taken, initiated or 
order(s) passed;  
 

The aforementioned Authority has passed order under section 
73 of CGST Act, 2017 for Financial Year 2019-20 pertaining to 
Haryana location with demand of Rs 2.23 Crores, interest of Rs 
1.34 Crores & penalty of Rs 22.34 lakhs. 

3 Date of receipt of direction 
or order 

September 24, 2024 

4 Details of the 
violation(s)/contravention(s) 
committed or alleged to be 
committed 

The aforementioned Authority disallowed the benefit of GST 
claimed with respect to credit notes issued to customers 
subsequent to supply invoice.  

5 Impact on financial, 
operation or other activities 
of the listed entity, 
quantifiable in monetary 
terms to the extent possible 

The Company is in possession of applicable relevant 
documents to demonstrate that credit notes were issued to 
customers & were accepted by customers and reported by 
company in its GST returns. Hence, the action of the Authority 
is not sustainable at higher level. 
 
The Company is in process of filing appeal to higher authorities 
& believe that demand will be deleted; hence no financial 
implication on the Company due to the said order. 
 


		2024-09-25T16:47:01+0530
	ANUP KARNWAL




